
Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 1

Typ volně stojící pračka

Provedení pračky s přední plněním

Kapacita prádla pro praní 8 kg

Energetická třída min. A+

Displej LCD

Třída pracího výkonu min. A

Třída účinnosti odstřeďování min. B

Max. počet otáček za minutu 

(odstřeďování)
min. 1200 ot/min

Přibližná spotřeba vody na 1 cyklus max. 60 l

Délka standardního programu min. 180 minut

Počet pracích programů min. 15 - včetně programu pro praní vlny a jemné praní

Další speciální funkce min. předpírka, rychlé praní, extra máchání, samočištění

Kontrola nestability prádla ano

Odložený start ano

Ukazatel délky pracího cyklu / zbytkového 

času
ano

Volba otáček na odstředění ano

Ukazatel zbytkového času ano

Ochrana proti přetečení ano

Regulace spotřeby vody automatická (dle programu)

Šířka 60 cm (s tolerancí 1 cm)

Délka (Hloubka) 50-60 cm

Výška 85 cm (s tolerancí 1 cm)

Váha max. 75 kg

Distribuce oficiální ČR, s kompletním českým návodem (!)

Záruční doba 3 roky

Typ volně stojící sušička

Provedení sušičky kondenzační s možností odvodu kondenzátu

Kapacita prádla pro sušení 8 kg

Energetická třída min. B

Displej LCD

Odložený start ano

Speciální programy ano

Počet programů na sušení min. 15

Automatická ochrana proti zmačkání ano

Signalizace čistoty filtru ano

Signalizace čistoty kondenzátoru ano

Senzor sušení ano

Nerezový buben ano

Odvod kondenzátu ano - s připojením na odpad (!)

Šířka 60 cm (s tolerancí 1 cm)

Délka (Hloubka) 50-60 cm

Výška 85 cm (s tolerancí 1 cm)

Váha max. 50 kg

Distribuce oficiální ČR, s kompletním českým návodem

Záruční doba 3 roky

B01-A   Pračka s předním plněním, 8 kg   /  2 ks  (206-01)

B01-B   Sušička na prádlo (kondenzační), 8 kg  /  1 ks  (206-06)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 2

Typ žehličky napařovací s kabelem

Příkon min. 2300 W

Žehlící plocha keramická, sklokeramická nebo jiná velmi nepřilnavá plocha

Parní ráz min. 100 g/min.

Objem nádržky (na vodu) min. 250 ml

Svislé napařování ano

Samočištění ano

Odvápňování ano

Funkce kropení ano

Délka kabelu min. 1,7 m

Základní deska
4 sloty RAM, PCIe x16, SOLID kondenzátory, min. USB 3.0, SATA 

6 Gb/s

Procesor x86-64 kompatibilní, min. čtyřjádrový

Výkon procesoru PassMark CPU Mark min. 5000

Paměť RAM celkem min. 4GB DDR3  (ve 2 modulech), rozšiřitelná na 8GB

Pevný disk SSD min. 120 GB, SATA 6 Gb/s, min. 400 MB/s čtení i zápis

Optická mechanika DVD+-RW/RAM/DL

Grafická karta
integrovaná nebo externí grafická karta s DVI-D, D-Sub i HDMI 

konektorem

Zvuková karta integrovaná na základní desce, min. konfigurace 5.1

Napájecí zdroj Tichý s certifikací min. 80 Plus Bronze

Síťová karta 10/100/1000 Mb Ethernet, RJ 45, s podporou PXE

Skříň počítače mini/miditower, bez jakýchkoliv krytek USB portů a DVD mechanik

Vstupní a výstupní porty
min.  4 x USB 3.0 porty, min 2 porty na předním panelu, vstup a 

výstup pro slucháka a mikrofon na předním panelu

Klávesnice USB, připojená kabelem, CZ/EN, bez multimediálních kláves

Myš USB, optická, připojená kabelem, 2 tlačítka + kolečko

Operační systém
Základní OS pro upgrade na Windows (W7 Pro / W8 Pro) v rámci 

programu Techsoup ČR - dárcovský program Microsoft pro NNO

Požadavky na kompatibilitu kompatibilita s OS Windows 7/8, MS Office 2013, IS Cygnus

Požadavky na rozšiřitelnost možnost přidání dalšího pevného disku 3,5“

Záruční doba 3 roky na sestavu

Úhlopříčka 22"

Podsvícení LED

Rozlišení min 1920 x min 1080

Úprava povrchu obrazovky matná

Doba odezvy max. 5 ms

Kontrast min. 1000:1

Svítivost min. 250 cd/m2

Vstupy min. 1xDVI-D, 1xD-Sub, včetně datových kabelů

Naklápění monitoru ano

Záruční doba 3 roky

B02   Žehlička napařovací  /  1 ks  (206)

B03   Kancelářský počítač - střední výkon  /  1 ks  (103-03)

B04   Monitor LCD 22"  /  1 ks  (103-04)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 3

Technologie tisku barevný laserový nebo LED tisk

Formát A4

Rychlost černobílého tisku min. 20 str./min ČB ; 20 str./min BARVA

Pamět min. 128 MB

Rozlišení min. 600x600 dpi

Vstupní zásobník min. 250 listů

Duplexní tisk ano, automatický (manuální duplex nevyhovuje)

Rozhranní USB 2.0, Ethernet  100 Mb, RJ45

Skener plochý barevný

Rozlišení skeneru optické min. 600x600

Automatický podavač (ADF) ano

Funkce kopírování ano

Kompatibilita Microsoft Windows server 2008R2, Microsoft Windows 7/8, drivery 

64 bit.
Emulace min. PCL 5, PostScript

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

Typ výrobku pultový (truhlicový mrazák), samostatně stojící

Energetická třída A+

Barva: bílá

Rozměry: výška 85 -90 cm, šířka 110 cm, hloubka 70 cm

Objem: min. 230 litrů

Minimální vnitřní výbava: 2 koše pro rychlé zmrazení potravin

Minimální funkce mrazničky: manuální odmrazováni, rychlé zmrazování

Ovládání: mechanické ovládání, regulace teploty 

Kontrolka varování - vysoká teplota ano

Napájecí napětí 220-230 V

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

Typ výrobku (upřesnění): nerezová bezspirálová rychlovarná konvice 

Materiál: nerezová ocel + plast (nádoba celonerezová)

Objem: min. 1,7 litru

Ovládání: tlačítko otevírání víka,  automatické vypínání

Signalizace ohřívání: světelná (kontrolka)

Příkon: 1850-2200 W

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

B05   Multifunkční tiskárna A4, barevná, duplex  /  1 ks  (103-05)

B10   Mrazák pultový (mraznička)  /  2 ks  (117-2, 132-2)

B11   Rychlovarná konvice  /  2 ks  (114-09, 124-09)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 4

Typ výrobku volně stojící mikrovlnná trouba s elektrickým grilem

Funkce trouby:
mikrovlnný ohřev, mikrovlny + gril, kombinované vaření, 

rozmrazování

Objem: min. 20 litrů

Rozměry: odpovídající objemu

Průměr talíře: 24,5 cm 

Vnitřní prostor: smalt  (barva: černá nebo stříbrná)

Vnitřní výbava: otočný talíř, rošt na grilování

Výkon mikrovln:700 W min. 700 W 

Výkon grilu: min. 1000 W

Napájecí napětí 220-240 V

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

Typ výrobku kuchyňský stolní robot s příslušenstvím

Materiál: slitina oceli I nerez I vysoce odolný plast I sklo

Barva: černá nebo stříbrná

Rozměry (ŠxVxH) cca: 35cm x 25 cm x 35 cm (není závazné)

Objem pracovní nádoby min. 4 litry

Funkce přístroje: sekání - krájení, hnětění, mixování, šlehání

Příslušenství (základní): sada 3 nástavců - šlehací metla, hnětací hák, plochá metla

Příkon: 500 - 550 W

Napájecí napětí 220-240 V

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

Typ výrobku kuchyňská stolní fritéza 

Materiál: slitina oceli I nerez (vnitřní nádoba)  + odolný plast

Barva: černá nebo stříbrná

Rozměry (ŠxVxH) cca: 18 cm x 40 cm x 20 cm  (není závazné)

Užitný objem vnitřní nádoby: 2 - 3 litry fritovacího oleje

Kapacita fritovacího koše: 1 kg fritované potraviny

Příslušenství: vyjímatelná vnitřní nádoba a fritovací koš

Vnitřní termostat nastavitelný: 150 - 190 st. C

Příkon: 2200 - 2500 W

Napájecí napětí 220-240 V

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

B12   Mikrovlnná trouba  /  2 ks  (114-10, 124-10)

B13   Robot a mixér  /  2 ks  (114-11, 124-11)

B14   Fritéza  /  2 ks  (114-12, 124-12)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 5

Úhlopříčka obrazovky: min. 32" (82 cm)

Rozlišení displeje: 1920 x 1080 (Full HD)

Technologie zobrazení: LCD/LED

Zobrazovací frekvence: min. 100 Hz 

Smart TV: 

Ano (tj. TV má integrovaný internetový prohlížeč + základní 

aplikace s českým menu)

Wifi: Integrovaná

DLNA Certified: ano

TV tunery: DVB-T, DVB-S, DVB-S2, DVB-C, HDTV (MPEG4) tuner

Přehrávaná média: USB flash disk

Nahrávání dig.TV vysílání: DVB-T, DVB-S2, DVB-C

Přehrávané formáty: MPEG, MP3, AAC, JPEG, DivX HD

Výkon L+R integrovaných repro: min. 20 W

HDMI vstup: min. 1 x 

Scart AV: min. 1 x 

USB vstup: min. 1 x 

Komponentní vstupy: min. 1 x 

Kompozitní vstupy AV: min. 1 x 

LAN (Ethernet): min. 1 x 

Sluchátkový výstup: min. 1 x   (standardní sluchátkový konektor)

Digitální optický výstup: min. 1 x 

Energetická třída: A

Distribuce: oficiální ČR, české menu

Záruční doba 3 roky

Pevný disk: min. 250GB

Tuner: min. DVB-T

Záznam: HDD + min. DVD+-R/RW, DVD-RAM, DVD+R DL

Formáty přehrávání: DVD, DVD-RAM, DVD+-R/RW, DVD+R DL, CD-R/RW

DivX (podpora českých titulků)

JPEG, MP3, MP3 ID Tag, WMA

Kopírování: HDD -> DVD, DVD -> HDD, Obrazové CD -> DVD, USB -> HDD

Obraz a zvuk: Progresivní skenování

Převzorkování na 1080p

Prostorový zvuk 3D

Podpora Dolby Digital

Speciální funkce: Elektronický programový průvodce

Časované nahrávání

Časový posun

Sledování nahrávaného titulu

Současné nahrávání a přehrávání

RGB nahrávání (SCART)

Dětská pojistka

Vstupy a výstupy: min. 1 x USB, min. 1 x DV vstup (Input, 1394)

min. 1 x Kompozitní-Audio L/ P

min. 2 x SCART, min. 1 x S-Video

min. 1 x Analogový Audio výstup L/P (Komponentní pár)

min. 1 x Digitální Audio výstup (Optický / Koaxiální)

min. 1 x Digitální Video výstup (HDMI)

Distribuce: oficiální ČR s českým návodem

Záruční doba: 2 roky

B15   Televize LCD/LED 32" (Smart TV)  /   2 ks   (115-7, 122-6)

B16   DVD přehrávač a rekordér  /   2 ks   (115-8, 122-7)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 6

Základní deska
min. 4 sloty RAM, PCIe x16, SOLID kondenzátory, min. USB 3.0, 

SATA 6 Gb/s

Procesor x86-64 kompatibilní, min. čtyřjádrový

Výkon procesoru PassMark CPU Mark min. 7000

Paměť RAM celkem min. 8GB DDR3  (ve 2 modulech)

Pevný disk SSD min. 240 GB, SATA 6 Gb/s, min. 400 MB/s čtení i zápis

Optická mechanika DVD+-RW/RAM/DL

Grafická karta
externí grafická karta, PCIe x16, min. 4 GB RAM, DVI-I i HDMI 

konektor, šířka paměťové sběrnice 128 bit, podpora DX 10.1

Zvuková karta integrovaná na základní desce, min. konfigurace 5.1

Napájecí zdroj tichý s certifikací min. 80 Plus Bronze

Síťová karta 10/100/1000 Mb Ethernet, RJ 45, s podporou PXE

Skříň počítače mini/miditower , bez krytek USB portů a DVD mechanik

Vstupní a výstupní porty
min. 4 x USB 3.0 porty, min 2 porty na předním panelu, vstup a 

výstup pro slucháka a mikrofon na předním panelu

Klávesnice USB, připojená kabelem, CZ/EN, včetně multimediálních kláves

Myš USB, optická, připojená kabelem, 2 tlačítka + kolečko

Operační systém
Základní OS pro upgrade na Windows (W7 Pro / W8 Pro) v rámci 

programu Techsoup ČR - dárcovský program Microsoft pro NNO

Požadavky na kompatibilitu kompatibilita s OS Windows 7/8, MS Office 2013, IS Cygnus

Požadavky na rozšiřitelnost možnost přidání dalšího pevného disku 3,5“

Záruční doba 3 roky na sestavu

Úhlopříčka 24"

Podsvícení LED

Rozlišení min 1920 x min 1200

Úprava povrchu obrazovky matná

Doba odezvy max. 5 ms

Kontrast min. 1000:1

Svítivost min. 250 cd/m2

Vstupy min. 1xDVI-D, 1xD-Sub, vč. datových kabelů

Audio (reproduktory) nepožadováno

Výškově nastavitelný podstavec ano

Naklápění monitoru ano

Záruční doba 2 roky

Technologie tisku barevná laserová nebo LED tiskárna

Formát A4

Rychlost tisku min. 20 str./min ČB ; 20 str./min BARVA

Pamět min. 128 MB

Rozlišení min. 600x600 dpi

Vstupní zásobník min. 250 listů

Duplexní tisk ano, automatický (manuální duplex nevyhovuje)

Rozhranní USB 2.0, Ethernet  100 Mb, RJ45

Kompatibilita Microsoft Windows server 2008R2, Microsoft Windows 7/8 - drivery 

64 bit.Emulace min. PCL 5, PostScript

Distribuce oficiální ČR, s českým návodem

Záruční doba 2 roky

B17   Herní počítač - vysoký výkon  /  2 ks  (115-9, 122-8)

B18   Monitor LCD 24"   /  2 ks  (115-10, 122-9)

B19  Tiskárna A4, barevná, duplex  /  1 ks  (115-11, 122-10)



Chráněné bydlení Mirandie - B) Elektronika a bílé zboží (volně stojící) Příloha č. 6  - str. 7

Typ audio zařízení Stereo audio systém se síťovými funkcemi a Bluetooth

(tj. minivěž nebo mikrověž s níže stanovenými parametry)

Zesilovač digitální, Hi-Fi

Výstupní výkon RMS celkem min. 100 W (tj. 2 x min. 50W)

Přehráváč CD přehrává min. CD-R, CD-RW

programovací funkce

funkce repeat (opakování) a shuffle (náhodný výběr)

Podpora dalších formátů: MP3, WMA, AAC

Tuner: FM/AM - RDS

Předvolby tuneru: FM - min. 15, AM - min. 10

WiFi Ano, internetová rádia V-tuner, AirPlay, DLNA

Bluetooth Ano, podpora rychlého párování NFC

Zvýraznění basů Ano (basový booster)

Ekvalizér Ano - min. výšky a hloubky

Dálkové ovládání Ano - min. 1 ks

Zvukový vstup (pro sluchátka) Ano - min. 1 x

Port Ethernet Ano - min. 1 x

Připojení (vstup) USB Ano - min. 1 x

Distribuce: oficiální ČR

Záruční doba: 2 roky

Uchycení na uši, s temenním mostem

Design - použití pokojová (domácí) sluchátka

Konstrukce sluchátkové mušle uzavřená

Konektor 3.5 mm

Citlivost min. 100 dB/mW

Kmitočtový rozsah od min. 15 Hz

Kmitočtový rozsah do min. 23000 Hz

Délka přívodního kabelu min. 1.2 m

Hmotnost max. 80 g

Distribuce: oficiální ČR

Záruční doba: 2 roky

B21   Hi-Fi sluchátka   /   2 ks   (115-12B, 122-12)

B20   Hi-Fi věž včetně reproduktorů   /   2 ks   (115-12A, 122-11)


